[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2025 года № 20-140

О принятии в муниципальную собственность

Калининского муниципального района

Саратовской области объектов
недвижимого и движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Калининского районного Собрания Калининского муниципального района Саратовской области от 13.02.2014 г. № 38-312 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Калининского муниципального района Саратовской области», решения Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» от 21 января 2025г. № 47-93/05 «О безвозмездной передаче объектов недвижимого и движимого имущества в муниципальную собственность Калининского муниципального района Саратовской области» и руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:

1. Дать согласие администрации Калининского муниципального района Саратовской области на принятие в муниципальную собственность Калининского муниципального района Саратовской области объектов недвижимого имущества:
- Земельный участок, общей площадью 3189 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: объекты парковой инфраструктуры, расположенный по адресу: Саратовская область, р-н Калининский, Малоекатериновское МО, с. Большая Ольшанка, ул. Подъездная, земельный участок № 15а, кадастровый номер 64:15:270401:766, и расположенная на нем детская площадка с футбольным полем.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель районного Собрания                                                          С.С. Нугаев